贵 州 省 住 房 和 城 乡 建 设 厅
黔建人字〔2023〕4 号

贵州省住房和城乡建设厅关于同意陈芙炜

等人取得 2022年度工程系列建筑专业

高级专业技术职务任职资格的通知

各有关单位：

根据《省住房城乡建设厅 省人力资源社会保障厅关于做好

2022 年工程系列建筑专业高级职称申报评审工作的通知》（黔

建人通〔2022〕53 号）文件精神，经 2022 年度贵州省工程系列

建筑专业技术职务任职资格高级评审委员会评审，现将评审通过

的名单予以公布，陈芙炜等 21 人取得正高级工程师任职资格，

叶茜等 61 人取得高级工程师任职资格。任职资格时间从 2022 年

12 月 30 日起算。

附件：1．2022 年度贵州省工程系列建筑专业正高级工程师

任职资格评审通过人员名单

2．2022 年度贵州省工程系列建筑专业高级工程师任

职资格评审通过人员名单

贵州省住房和城乡建设厅

2023 年 2 月 7 日

— 2 —

附件 1

2022年度贵州省工程系列建筑专业正高级工程师

任职资格评审通过人员名单

序号 姓名 单 位
专业技术职务

任职资格
专 业

1 陈芙炜 贵州省交通规划勘察设计研究院股份有限公司 正高级工程师 建筑设计

2 卢云祥 贵州中建建筑科研设计院有限公司 正高级工程师 结构工程

3 杨兴之 贵州省建筑设计研究院有限责任公司 正高级工程师 市政道路工程

4 李旭彪
中国市政工程西北设计研究院有限公司

贵州分公司
正高级工程师 市政道路工程

5 黄丽容 遵义市汇川区建筑业服务中心 正高级工程师 市政道路工程

6 王 均
贵阳市公共交通投资运营集团有限公司

建设分公司
正高级工程师 市政桥隧工程

7 王红卫 遵义医科大学 正高级工程师 房建工程

8 吴昌裔 贵阳市公共交通投资运营集团有限公司建设分公司 正高级工程师 工程造价

9 涂云福 西北综合勘察设计研究院贵阳分院 正高级工程师 岩土工程

10 黄彦森 贵州联建土木工程质量检测监控中心有限公司 正高级工程师 岩土工程

11 胡章贵 贵州工程应用技术学院 正高级工程师 工程管理

12 王 波 贵州建工集团第一建筑工程有限责任公司 正高级工程师 工程管理

13 许伟伟 贵州中建伟业建设（集团）有限责任公司 正高级工程师 工程管理

14 田 涛 铜仁市建筑安全服务中心 正高级工程师 工程管理

15 刘 峥 贵州建工集团第一建筑工程有限责任公司 正高级工程师 工程管理

16 何 艳 六盘水市住房和城乡建设局 正高级工程师 工程管理

17 吴海宝 贵阳市公共交通投资运营集团有限公司建设分公司 正高级工程师 工程管理

18 杨贤才 毕节市建筑工程施工安全服务中心 正高级工程师 工程管理

19 王 敬 贵州省建设工程质量安全监督总站 正高级工程师 工程管理

20 李玉宾 贵州逢源恒通工程项目管理咨询有限公司 正高级工程师 工程监理

21 梁 玻
贵州省国际工程咨询中心（贵州省政府投资项目评审中

心）
正高级工程师 工程咨询

— 3 —

附件 2

2022年度贵州省工程系列建筑专业高级工程师

任职资格评审通过人员名单

序号 姓名 单 位
专业技术职务

任职资格
专 业

1 叶 茜 贵州省城乡规划设计研究院 高级工程师 建筑设计

2 龚亚群 贵州省建筑设计研究院有限责任公司 高级工程师 建筑设计

3 燕君阁 贵州省建筑设计研究院有限责任公司 高级工程师 建筑设计

4 徐 磊 贵州省建筑设计研究院有限责任公司 高级工程师 建筑设计

5 向 晶 贵州省水利水电勘测设计研究院有限公司 高级工程师 建筑设计

6 周大超 贵州省建筑设计研究院有限责任公司 高级工程师 建筑设计

7 赵富强 贵州省建筑设计研究院有限责任公司 高级工程师 建筑设计

8 李 锴 贵州正业工程技术投资有限公司 高级工程师 建筑设计

9 王 月 贵州省建筑设计研究院有限责任公司 高级工程师 建筑设计

10 李成波 贵州省建筑设计研究院有限责任公司 高级工程师 建筑设计

11 金 旷 贵州省建筑设计研究院有限责任公司 高级工程师 建筑设计

12 叶 毅 贵州省建筑设计研究院有限责任公司 高级工程师 建筑设计

13 陈志林 贵州省建筑设计研究院有限责任公司 高级工程师
风景园林

绿化工程

14 汪太珩 贵州中建建筑科研设计院有限公司 高级工程师 结构工程

15 张尘宇 贵州省建筑设计研究院有限责任公司 高级工程师 结构工程

16 李朝阳 贵州省煤矿设计研究院有限公司 高级工程师 结构工程

17 王 芳 贵州大学勘察设计研究院有限责任公司 高级工程师 结构工程

18 李玉峰 贵州中建建筑科研设计院有限公司 高级工程师 结构工程

19 夏 磊 贵州建工集团有限公司 高级工程师 结构工程

20 向 飞 贵州省建筑设计研究院有限责任公司 高级工程师 结构工程

21 张 磊 贵州中建建筑科研设计院有限公司 高级工程师 结构工程

22 刘 浩 贵州省建筑科研设计院有限公司 高级工程师 给水排水工程

— 4 —

23 曾令颖 贵州省建筑设计研究院有限责任公司 高级工程师 给水排水工程

24 邹朋飞 贵州省邮电规划设计院有限公司 高级工程师 电气工程

25 薛小刚 贵州省交通规划勘察设计研究院股份有限公司 高级工程师 电气工程

26 赖振彬 贵州中建建筑科研设计院有限公司 高级工程师 电气工程

27 龙 震 贵州建工集团有限公司 高级工程师 机电工程

28 宋雪波 贵州大地意茂电力有限责任公司 高级工程师 机电工程

29 李金桃 贵州中建建筑科研设计院有限公司 高级工程师 暖通空调工程

30 周思佳 贵州省建筑设计研究院有限责任公司 高级工程师 暖通空调工程

31 高 原 贵州省交通规划勘察设计研究院股份有限公司 高级工程师 暖通空调工程

32 陈学文 贵州省交通规划勘察设计研究院股份有限公司 高级工程师 暖通空调工程

33 席 信 贵州建工集团有限公司 高级工程师 市政道路工程

34 陈荣华 贵州建工集团第四建筑工程有限责任公司 高级工程师 市政道路工程

35 刘 强 贵州建工集团第三建筑工程有限责任公司 高级工程师 市政道路工程

36 游力平 贵州建工集团第七建筑工程有限责任公司 高级工程师 市政道路工程

37 袁 萍 贵州建工集团有限公司 高级工程师 房建工程

38 何 优 贵州桥梁建设集团有限责任公司 高级工程师 房建工程

39 刘弘博 保利新联爆破工程集团有限公司 高级工程师 房建工程

40 张县云 贵州中建建筑科研设计院有限公司 高级工程师 房建工程

41 易招和 贵州高投东南置业有限公司 高级工程师 房建工程

42 叶建平 贵州建工集团第四建筑工程有限责任公司 高级工程师 房建工程

43 冯展志 贵州建工集团第四建筑工程有限责任公司 高级工程师 房建工程

44 陈 雄 贵州建工第八建设集团有限公司 高级工程师 房建工程

45 刘学艳 贵州省建筑设计研究院有限责任公司 高级工程师 工程造价

46 孟瑞炯 贵州省建筑设计研究院有限责任公司 高级工程师 工程造价

47 邓志灿 贵州建工集团第一建筑工程有限责任公司 高级工程师 工程造价

48 杨飞鹏 贵州建工集团第七建筑工程有限责任公司 高级工程师 工程造价

49 吴祥云 贵州省地质矿产勘查开发局一 0 六地质大队 高级工程师 工程造价

50 李瑞修 贵州省建设工程造价管理总站 高级工程师 工程造价

— 5 —

51 罗 旋 遵义医科大学附属医院 高级工程师 工程造价

52 吴光辉 贵州省建筑设计研究院有限责任公司 高级工程师 岩土工程

53 杨 成 贵州中建建筑科研设计院有限公司 高级工程师 岩土工程

54 袁 超 贵州中建建筑科研设计院有限公司 高级工程师 工程物探

55 谢成桃 贵州建工集团第一建筑工程有限责任公司 高级工程师 工程管理

56 田 东 贵州省建设工程质量安全监督总站 高级工程师 工程管理

57 李 阅 贵州建工集团第五建筑工程有限责任公司 高级工程师 工程管理

58 史 波 遵义医科大学 高级工程师 工程管理

59 杨 琴 贵州开放大学（贵州职业技术学院） 高级工程师 工程管理

60 罗 鹏 贵州省建设行业职业技能管理中心 高级工程师 工程管理

61 吴文武 贵州省建设工程造价管理总站 高级工程师 工程管理